様式第１号（第５条関係）

永平寺町長　様

次のとおり施設型給付費・地域型保育給付費に係る教育・保育給付認定を申請します。 年 月 日

0 1
2 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 5
父

母

（住 所） 〒９１０－１１３３

無 ：

①世帯の状況　※１

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

* * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * *

②利用を希望する期間、希望する施設（事業者）名

□自宅職場に近い ☑兄弟等入園

□その他（　　　　　　　　　　　）

☑自宅職場に近い □兄弟等入園
□その他（　　　　　　　　　　　）

☑自宅職場に近い □兄弟等入園
□その他（　　　　　　　　　　　）

午 午

前 後

※1　同居しているご家族についてご記入ください。（保護者が別居時も、世帯員欄及び備考欄に記入）
※2　障害者手帳等所持の場合、写しを添付してください。
※3　必ず第３希望までご記入ください。記入がない場合は、こちらで調整させていただきます。

月　～　金　　・　　土

申請児童現状 　自宅保育 ・ 通園（園名：　　　　    　  　　）

世
帯
員
（
申
請
に
係
る
子
ど
も
を
除
く
。
）

受

付

者

確

認

祖父 男・女 有・無

父 男・女

男・女

母 男・女 有・無

有・無

兄 男・女 有・無

  Ｈ２９ 年 ７月 ７日

  Ｈ２３ 年 ６月　６日

有・無

児童扶養手当受給

生活保護の状況

　☑ 適用なし　・　□ 申請中（　　月　　日）　・　□ 適用あり

　施設型給付費・地域型保育給付費等

（自宅）

（父携帯）

ふ り が な

氏　　名

   　　 教育･保育給付認定申請書 兼 施設利用申込書

妹

備考

有・無

市町村民税
課税の有無

いずれかに○

（母携帯）

齢別

子どもと
の続柄

性別

男 ・ 女

松岡小学校
永平寺　二郎

えいへいじ　さくらこ
松岡東幼児園

永平寺　桜子

えいへいじ　いちろう
農業

永平寺　一郎

えいへいじ　はなこ
無職

永平寺　花子

 Ｓ２８ 年 ８月 ８日

希望する
利用時間
利用希望時間

５時３０分

第１希望

第３希望

  令和　６年　４月　１日から　　  令和　７年　３月３１日まで
施設（事業者）名・希望理由

特別児童扶養手当対象者

第２希望

　☑ 適用なし　・　□ 申請中（　　月　　日）　・　□ 適用あり生活保護受給

　☑ 適用なし　・　□ 申請中（　　月　　日）　・　□ 適用あり

松岡東幼児園

なかよし幼児園

みどり葉こども園

ひとり親家庭等医療費等助成

障がいのある
同居家族の状況

～８時３０分

有・無

利用曜日

電話番号

現住所

：有
保護者の労働又は疾病等の理由により、幼児園等において保育の利用を希望する場合
(幼稚園等と併願の場合を含む）

幼稚園等の利用を希望する場合（幼児園等と併願の場合を除く）

    年 　月 　日
男・女

生年月日
個人番号

 Ｓ６０ 年 ４月 ４日

 Ｈ元 年 ３月 ３日

男・女祖母
Ｓ３３ 年 ９月 ９日

障害手帳等 無 ・ 有 ※2

えいへいじ　ももこ 会社員
（○○会社）永平寺　桃子

えいへいじ　じろう

新 入

進 級

転 園

申請に係る
小学校就学前

子ども

保護者
住所・連絡先

申請年1月1日時点
　　　住民票

現住所に同じ・　　　　　市・区・町・村

現住所に同じ・　　　　　市・区・町・村

転入予定日    　　　　　　　年  　　月　　　日

   　永平寺町　松岡春日１－４

生年月日
令和４年 ５月 ５日

個人番号

保育の希望の
有無

利用を希望する
施設（事業者）名

※3

希望する利用期間

区
分

ひとり親関係
給付の状況

　☑ 無・□ 有〔子どもとの続柄：□父・□母・□他（　　　）〕※2障害者手帳等の保有者

　☑ 無・□ 有〔子どもとの続柄：□父・□母・□他（　　　）〕※2

　　　　永平寺　太郎

     えいへいじ　たろう

0776－61－7250

000-0000-0000

000-0000-0000
（氏 名）　永平寺　五郎

えいへいじ　ごろう 会社員
（○○会社）永平寺　五郎

職 業 (会社名）
学校名等

性別
氏　　名

ふ り が な

記入例

年度ごとに更新が必要です。

現在のお子様の状況を記入

押印は不要です

永平寺町に転入予定の場合、転入予定日

と現住所をご記入ください。

入園年の４月１日の年齢まだお産まれでないお子様は苗字のみ記入

（新入園児のみ）

申請児童・父・母について個人番号を記入していた

だきますので、マイナンバーカードもしくは個人番号

通知カードを申請時に提示してください。

全ての項目について、該当する区分を選択し、

チェックを入れてください。

土曜日利用および午後7時降園については、

別途申請が必要です。

必ず第３希望までご記入ください。